1^/ 44/^35'

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°. 272 / 2025.

Sala das Sessões, em 29 de outubro de 2025.

Sem mais para

consideração.

_de20Í5

• ■ Zsdn i.nistr. >* i

ATESTOXH
emc/Ç

- Vereador -

PRfiJlbENTE

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e

dispensadas as demais formalidades regimentais, indica, ao Sr. Mário César
Barreto Azevedo - Prefeito e ao Setor competente, a reforma em geral

e implantação de brinquedos e aparelhos de academia na praça da Rua do

Ouvidor, em frente à Justiça Federal, no bairro Chesf. Uma vez que essa

indicação visa oferecer benefícios para a saúde pública e para o desenvolvimento

social, criando espaços intergeracionais e seguros.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

GABINETE DO VEREADOR - PAULO TATU

i APROVADO (A) W SESSÃO N1
\ mg

votos com_
MESA DA C.M./:

o momento, renovamos os votos de levada estima e

★

iX